
夏季休業に伴う営業日・営業時間のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。
さて、夏季休業に伴う営業日・営業時間につきましては、

下記のとおりとさせていただきますので、お知らせいたします。

 

≪夏季休業に伴う営業日・営業時間≫

 

FAX・電子メール等で頂きましたお問い合わせにつきましては、
8月16日（日）以降に順次対応させて頂きますので、何卒ご了承くださいませ。

 8月10日（月）… 9：00～18：00
 8月11日（火）～ 8月15日（土）… 夏季休業日
 8月16日（日）… 9：00～18：00


